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64-115 Wilkowice
Zespół kontrolny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia – Oddział Zdrowia, przeprowadził w okresie 14-20 listopada 2014 roku, z upoważnienia Wojewody Wielkopolskiego, kontrolę planową problemową, zgodnie z art. 111 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U.2013, poz. 217 ze zm.). Przedmiotem kontroli było stwierdzenie spełniania wymagań określonych 
w ww. ustawie i aktach wykonawczych do ustawy oraz innych aktach normatywnych wskazanych w ustawie, a także realizacja opieki nad matką i dzieckiem.
Szczegółowe ustalenia z kontroli zawarto w protokole pokontrolnym, który przekazano Pani pocztą, listem poleconym, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, który otrzymała Pani w dniu 3.12.2014 r.
Zalecenia pokontrolne

Na podstawie ustaleń zawartych w protokole, znak: PS-IV.9612.117.2014.14, stwierdzono niżej wymienione nieprawidłowości:

1. Podmiot nie posiada Regulaminu Organizacyjnego, co narusza art. 23 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. działalności leczniczej (Dz.U.2013, poz. 217, ze zm.).
2. Faktyczna struktura organizacyjna przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego nie jest zgodna z zapisami Księgi rejestrowej, ponieważ od dnia wpisu do rejestru nie funkcjonują następujące komórki organizacyjne:

· 64-115 Wilkowice, ul Tylna 9:

· Zespół Transportu Sanitarnego

· 64-000 Racot, os. 2000 nr 10:

· Gabinet Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej

· Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej

· Gabinet diagnostyczno-zabiegowy

Zmian w stanie formalno-prawnym nie zgłoszono do organu rejestrowego, co narusza 
art. 107 ust. 1 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U.2013, poz. 217, ze zm.).
3. Dla lokalizacji Wilkowice, ul. Tylna 9, nie przedłożono tytułu prawnego do budynku 
i lokalu za okres od 14.01.2014 do 28.02.2014 r., co narusza art. 17 ust. 1 pkt 1 Ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U.2013, poz. 217 ze zm.).
4. Personel medyczny nie spełnia wymogów zdrowotnych, z wyjątkiem xxxxxx xxxxxxxxxx i xxxx xxxxxxxxx. Przedłożone dokumenty, Umowa najmu pracowników, nie potwierdzają, że wskazane przez kontrolowanego osoby udzielają świadczeń zdrowotnych na jej podstawie, co narusza art. 17 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U.2013, poz. 217 ze zm.).
5. Do wiadomości pacjentów nie podano wzorów upoważnień pobieranych od pacjentów dotyczących upoważnienia osoby bliskiej do otrzymywania informacji o stanie zdrowia 
i upoważnienia osoby bliskiej do uzyskiwania dokumentacji medycznej, co narusza art. 11 ust. 1 oraz art. 23 i 26 Ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta  i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz.U.2012, poz.159, ze zm.).
6. Do wiadomości pacjentów nie podano informacji o wysokości opłat za udostępnianie dokumentacji medycznej, co narusza art. 24 ust. 2 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U.2013,  poz. 217 ze zm.).
7. Xxxxxxx  nie posiada potwierdzenia sprawności technicznej, co narusza art. 17 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2013, poz. 217 ze zm.).
8. Dokumentacja medyczna nie jest prowadzona zgodnie z zasadami określonymi 
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie rodzajów 
i zakresu dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Dz.U.2014, poz.177 
ze zm.) ponieważ:
a. 
Księga zabiegów leczniczych nie zawiera pełnego oznaczenia podmiotu, zgodnego 
z § 10 ust. 1 pkt 1, co narusza § 56 ust. 2 pkt 2  ww. rozporządzenia;

b. w wybranej losowo dokumentacji medycznej indywidualnej (segregator z okresu luty-maj 2014 roku) stwierdzono:

· 
brak pełnego oznaczenia osób wchodzących w skład zespołu wykonującego zabieg leczniczy (jest tylko parafka), co narusza § 56 ust. 3 pkt 3, ww. rozporządzenia;
· 
w 77 przypadkach stwierdzono brak oznaczenia osób wchodzących w skład zespołu wykonującego zabieg leczniczy, co narusza § 56 ust. 3 pkt 3 ww. rozporządzenia;

c. 
w dokumentacji medycznej indywidualnej nie zamieszcza się ani nie dołącza się oświadczeń pobieranych od pacjentów dotyczących upoważnienia osoby bliskiej do uzyskiwania informacji o stanie zdrowia i uzyskiwania dokumentacji medycznej, co narusza § 8 pkt 1 i 2 ww. rozporządzenia.
Wobec powyższego wnoszę o przekazanie informacji o wykonaniu zaleceń oraz podjętych działaniach w celu wyeliminowania w przyszłości stwierdzonych nieprawidłowości lub przyczynach ich niepodjęcia.

Informację proszę przekazać pisemnie w terminie 30 dni od daty otrzymania niniejszego do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, Wydział Polityki Społecznej 
i Zdrowia- Oddział Zdrowia, al. Niepodległości 16/18, 61-713 Poznań. 

Podpisano:

Wojewoda Wielkopolski

Piotr Florek
al. Niepodległości 16/ 18, 61-713 Poznań, tel. (61) 851-55-66, fax (61) 854-11-50
www.poznan.uw.gov.pl
,  e-mail:  wojewoda.wielkopolski@poznan.uw.gov.pl 
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